
Základní škola a mateřská škola Měčín – p.o. 
  Školní 93, Měčín, 340 12 Švihov 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO TELEFON E-MAIL ID DS 
181412580/0300 75005221 376 395 107 reditelka@zsmecin.cz rq6mfey 
  739 023 726 

Stanovení výše úplaty – školné v ŠD za měsíc prosinec 2020 
pro žáky 1. a 2. ročníku 

 
Docházkových dnů 21 
Měsíční úplata 100 Kč 
Úplata na 1 den 100 : 21 = 4,76 Kč 
Stanovená úplata za měsíc prosinec za 14 dní (1. – 18. 12.) 14 * 4,76 = 66,64 Kč 
Zaokrouhlení na celé koruny 67 Kč 
 
Účastníkovi, který v daném měsíci nebyl v ŠD ani jeden den, se úplata snižuje na 
polovinu (bude zaokrouhleno na celé koruny, tj. 34,- Kč). 
 

Stanovení výše úplaty – školné v ŠD za měsíc prosinec 2020 
pro žáky 3. – 7. ročníku 

 
Docházkových dnů 21 
Měsíční úplata 100 Kč 
Úplata na 1 den 100 : 21 = 4,76 Kč 
Stanovená úplata za měsíc prosinec za 9 dnů 9 * 4,76 = 42,84 Kč 
(1. – 4. 12. a 14. – 18. 12.) 
Zaokrouhlení na celé koruny 43 Kč 
 
Účastníkovi, který v daném měsíci nebyl v ŠD ani jeden den, se úplata snižuje na 
polovinu (bude zaokrouhleno na celé koruny, tj. 22,- Kč). 
 

Stanovení výše úplaty – školné v ŠD za měsíc prosinec 2020 
pro žáky 8. ročníku 

 
Docházkových dnů 21 
Měsíční úplata 100 Kč 
Úplata na 1 den 100 : 21 = 4,76 Kč 
Stanovená úplata za měsíc prosinec za 5 dnů 5 * 4,76 = 23,80 Kč 
(7. – 11. 12.) 
Zaokrouhlení na celé koruny 24 Kč 
 
Účastníkovi, který v daném měsíci nebyl v ŠD ani jeden den, se úplata snižuje na 
polovinu (bude zaokrouhleno na celé koruny, tj. 12,- Kč). 
  
  
 Mgr. Václava Čejková v. r. 
 ředitelka školy 
 


